

Ersättaryttrande

Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersättaryttrande:

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas och Kristdemokraternas förslag till beslut.

Richard Bengtsson (FP) anmäler ett särskilt uttalande enligt följande:

Kvinnor och män ska ha jämställda förutsättningar att utöva såväl bredd- som elitidrott. Folkpartiet har arbetat hårt för att Kanalplan ska anpassas till arenakraven för damallsvenskan och bli ett centrum för damfotbollen i Stockholm. Vi välkomnar därför att man nu går vidare med upprustningen. Med tanke på de fördyringar som har skett vid andra projekt, t.ex. på Grimsta IP, är det viktigt att förvaltningen arbetar för att hålla sig inom budgetramen.

Ärendet är också tänkt som ett svar på den skrivelse som vi tidigare har lagt om Kanalplan. Vi ställde där frågan hur nämnden planerar att involvera och samverka med berörda föreningar. Det är bra att man har bildat en referensgrupp där representanter från föreningarna ingår. Vi förutsätter att gruppen involveras även framgent i det kommande arbetet och att man är lyhörda inför de synpunkter som de berörda föreningarna kommer med.

§ 37

Ansökan om idrottsbonus

Dnr 404/828/2014

BESLUT

Ärendet återremitteras till förvaltningen.

Nämnden anför därutöver följande:

Bromma KFUM ansöker i detta ärende om stöd till verksamhet för drop in-idrott riktad mot högstadies flickor i Rinkeby samt friluftsverksamhet för personer med funktionsnedsättning. Förvaltningen skriver i ärendet att de anser projektet väl genomarbetat, samtidigt föreslår man avslag på grund av de höga kostnaderna för projektledare som anges i ansökan.

Om bedömningen är att projektet är väl genomarbetat och har möjlighet att leva upp till de ambitioner som anges i ansökan anser nämnden att det är angeläget att försöka finna en lösning för att stödja projektet. Idrottsbonusens mål är att nå de barn som är fysiskt inaktiva och denna ansökan fokuserar på de grupper som vi idag har svårt att nå. Samtidigt delar nämnden förvaltningens uppfattning om att personalkostnaden i det förslag som nu ligger är för hög i förhållande till resterande kostnader.

Nämnden önskar se en fördjupad redovisning av hur förvaltningen kan stötta Bromma KFUM kring alternativa vägar för projektet. En möjlighet vore kanske att föreningen söker annan finansiering för delar av projektet eller att man finner en väg där idrottsbonusen kan ersätta den del av projektledningskostnaden som är direkt kopplad till aktiviteterna. Då projektet annars verkar väl genomarbetat ser nämnden ett värde i att man återupptar diskussionerna med föreningen, med förhoppningen att hitta en genomförbar lösning.

Ärendet

En ansökan om idrottsbonus har inkommit från Bromma KFUM för drop in-idrott för högstadieflickor i Rinkeby samt friluftsverksamhet för personer med funktionsnedsättning. Föreningen ansöker om 550 000 kr för år ett, 765 000 kr för år två och 815 000 kr för år tre.

Förvaltningen anser att projektet är väl genomarbetat och har möjligheter att nå rätt målgrupp. Dock är andelen i budgeten för projektledare orimligt stor i förhållande till det sökta beloppets samlade omfattning. Därför föreslår förvaltningen att nämnden avslår ansökan.

Förvaltningens förslag till beslut

Nämnden avslår ansökan från Bromma KFUM om idrottsbonus.

Framlagda förslag till beslut

Ordförande Emilia Bjuggren m.fl. (S), Anders Lindell m.fl. (MP), Mia Ternlund (V), vice ordförande Regina Kevius m.fl. (M), Richard Bengtsson (FP) och Mikael Valier (KD) yrkar bifall till sitt gemensamma förslag till beslut. Se under rubriken BESLUT.

Ersätтарыttrande

Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersätтарыttrande:

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Socialdemokraternas, Miljöpartiet de grönas, Vänsterpartiets, Moderaternas, Folkpartiet liberalernas och Kristdemokraternas gemensamma förslag till beslut.

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt Socialdemokraternas, Miljöpartiet de grönas, Vänsterpartiets, Moderaternas, Folkpartiet liberalernas och Kristdemokraternas gemensamma förslag till beslut.

§ 38

Satsning på ökad fysisk aktivitet för ungdomar i Järvaområdet

Dnr 03.01/199/2015

BESLUT

1. Förvaltningarnas förslag om särskild insats för ökad fysisk aktivitet på Järvafältet godkänns.
2. Idrottsnämnden beviljar maximalt 1 005 000 kr för fortsatt verksamhet under perioden 2015-04-01 – 2015-12-31.
3. Idrottsnämnden besvarar genom godkännande av redovisat förslag skrivelse från (M), (FP), (KD) och (C) om spontanidrott i hela Stockholm.